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See the notice on TED website 363725-2017 - Hange
Saksamaa-Rheinberg: Tellingute tegemine
OJ S 178/2017 16/09/2017
Hanketeade
Ehitustööde hankelepingud

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Stadt Rheinberg Zentrale Vergabestelle
Postiaadress: Kirchplatz 10
Linn: Rheinberg
NUTS kood: DEA1F Wesel
Sihtnumber: 47495
Riik: Saksamaa
E-post: heike.waschipki@rheinberg.de
Telefon: +49 2843171482
Faks: +49 28431754060

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.rheinberg.de

Teave ühishanke kohta
Lepingu sõlmib keskne hankija

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-RHEINB-2017-0054
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.deutsches-
ausschreibungsblatt.de/VN/S-RHEINB-2017-0054
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Erweiterung und Umbaumaßnahme Europaschule in Rheinberg.
Viitenumber: S-RHEINB-2017-0054

CPV põhikood
45262100 Tellingute tegemine

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/363725-2017
mailto:heike.waschipki@rheinberg.de?subject=TED
http://www.rheinberg.de
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-RHEINB-2017-0054
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-RHEINB-2017-0054
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-RHEINB-2017-0054
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III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Lepingu liik
Ehitustööd

Lühikirjeldus
Gerüstarbeiten.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
45262100 Tellingute tegemine

Täitmise koht
NUTS kood: DEA1F Wesel
Põhiline teostamise koht: 47495 Rheinberg.

Hanke kirjeldus
Gerüstarbeiten zur Erweiterung und Umbaumaßnahmen der Europaschule in Rheinberg
Die Ausschreibung Gerüstarbeiten umfasst u. a. folgende Leistungen:
ca. 3 120 m2/Wo Bautenschutzmatte
ca. 2 350 m2 Fassadengerüst 300 kg/m2, b=0,90 m
ca. 1 175 m Innenschutz
ca. 1 St. Raumgerüst, polygonal im Bereich Forum, freistehend
ca. 8 St. Podesttreppe
ca. 1 St. Schutzdach
ca. 1 200 m Einbauen von Konsolen 30 cm.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 04/12/2017 Lõpp: 30/09/2018
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused
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VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2. Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 17/10/2017 10:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 30/11/2017

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 17/10/2017 10:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Stadt Rheinberg Zentrale Vergabestelle, Kirchplatz 10, 47495 Rheinberg, Deutschland.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vergabekammer Rheinland – Spruchkörper Düsseldorf
Postiaadress: Am Bonneshof 35
Linn: Düsseldorf
Sihtnumber: 40474
Riik: Saksamaa
Telefon: +49 2211473053
Faks: +49 2111472891



363725-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3. Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, kann ein Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt 
werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
12/09/2017


